ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2016 года                                                                               № 26-3.6

О формировании состава участковой

избирательной комиссии № 408

    Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам членов

участковых комиссий избирательных участков, в соответствии со статьей 27

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 22

РЕШИЛА:

1.Сформировать участковую избирательную комиссию  избирательного

участка № 408 (Далее – УИК № 408) в количестве 6 членов с правом

решающего голоса.

2.Назначить членами УИК № 408 с правом решающего голоса:

Фамилия, имя,

отчество

Год

рождения

Образование Субъект права внесения

предложения

Государс

твенный/

муницип

альный

служащи

й

Голозова Нина

Николаевна

1944 высшее собрание избирателей по месту

работы
нет

Кузьминых

Наталья

Владимировна

1946 высшее представительный орган

муниципального образования
нет

Мудрик Виктор

Степанович

1960 высшее Политическая партия ЛДПР -

Либерально-демократическая

партия России

нет

Степанова

Ирина

Александровна

1950 высшее Всероссийская политическая

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
нет

Цветкова Ирина

Александровна

1958 высшее собрание избирателей по месту

работы
нет

Яскевич

Владислав

Петрович

1959 высшее Политическая партия

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

нет

3.Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 408;

4. Изготовить удостоверение члена УИК № 408 с правом решающего голоса:

Голозовой Н.Н., Кузьминых Н.В., Мудрик В.С., Степановой И.А., Цветковой

И.А., Яскевич В.П.;

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова